Adresar MP1 - 2017/18

Druzstva Drahy Hr. den Jméno Cas Mobil E-mail
vedouci Sokol Admira Kobylisy "A" Kobylisy Ctvrtek | Kohout Viadimir 17,00 606 641 548 vladimir-kohout@seznam.cz
trenér Masek Karel 732 970 052
vedouci | TJ Praga Praha "A" Karlov stteda |JanousSek Pavel 18,00 721 254 909 bowler.janousek@seznam.cz
trenér Pichl Petr 739 679 757 petrpichi@seznam.cz
vedouci VSK CVUT Praha "A" Zizkov 3/4 Ctvrtek | Kochanek Miroslav 17,30 737 226 784 kochanek@metroprojekt.cz
trenér Kochanek Karel 727 895 850 kochanekkarel@seznam.cz
vedouci SK Meteor Praha "A" Meteor utery Pokorna Jindra 17,00 604 484 981 |jkucera@centrum.cz

Kucera Josef 776 775 283 jkucera@centrum.cz
vedouci Astra Zahradni mésto "A" Zahr.mésto | patek Fiala Radek 17,30 732 859 498 radfia@seznam.cz
trenér Sveda Marek 606 677 736 marek.sveda@haidy.cz
vedouci KK Konstruktiva Praha "C" Branik 1/4 Ctvrtek | Hyb$ Karel 19,30 773 780 307 hybs@centrum.cz
trenér
vedouci PSK Union Praha "B" Union 1/2 stfeda Moravec Petr 17,30 607 736 028 |petr.moravec@centrum.cz
trenér Kantner Pavel 606 145 030 kantner@upcmail.cz
vedouci KK Slavoj Praha "C" Zizkov 3/4 Ctvrtek  ProSek Daniel 17,30 604 241 084 |atelieracheron@seznam.cz
trenér PrasSova Jana 603 784 911 prusovaj@seznam.cz
vedouci SK Zizkov Praha "B" Zizkov 1/4 stfeda Luka$ Martin 19,30 602 233 681 |martin.l@email.cz
trenér Bubenicek Karel 724 156 140
vedouci SK Zizkov Praha "C" Zizkov 1/4 pondéli |Vana Pavel 17,00 736 606 560 pavana262@gmail.com
trenér Kazimour Tomas 730921 013 tkazi@seznam.cz
vedouci SK Uhelné sklady Praha "A" Zvon Ctvrtek | Tyle Zdenék 17,30 602 111 090 zdenek.tyle@cah.cz
trener Ivanko Karol 605 840 598 |ivankokarol@email.cz

\

vedouci SK Uhelné sklady Praha "B" Zvon utery Tumpach Roman 17,30 606 256 038 tumpasek@seznam.cz
trenér Michal Petr 606 821 620 petr.instalater@seznam.cz
vedouci Sokol Rudna "A" Rudna patek | Strnad Pavel 17,30 776 172 852 |strnad67@gmail.com
trenér
vedouci Sokol Rudna "B" Rudna patek |Kasal Pavel 17,30 777 948 093 kasal.pavel@seznam.cz
trenér

Skupinar:

Josef Kucera, Feitekova 540, 181 00 Praha 8, mobil: 776 775 283, e-mail: jkucera@centrum.cz




